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فرم مشخصات پژوهشی بیانیه گام دوم 




1. مشخصات فردی:
	نام و نام خانوادگي:
	نام پدر:
	ش. شناسنامه:
	كد ملي:

	تاريخ تولد:
	مذهب:
	تابعيت:
	وضعيت تأهل : متأهل        مجرد

	تلفن همراه: 
	پست الكترونيكي:

	آدرس محل کار:

	تلفن محل کار:
	کدپستی:

	آدرس منزل:

	تلفن منزل:
	کدپستی:







2. مدارج علمي و تحصيلي دانشگاهي:
	رديف
	مقطع تحصيلي
	رشته تحصيلي
	محل تحصيل
	عنوان پايان‌نامه/ رساله
	مدت تحصيل

	
	
	
	
	
	سال شروع
	سال پايان

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	توجه: تصویر آخرین مدرک تحصیلی دانشگاهی، پیوست شود.



3. مدارج علمي و تحصيلي حوزوي:
	رديف
	مقطع تحصيلي
	رشته تحصيلي
	محل تحصيل
	عنوان پايان‌نامه/ رساله
	مدت تحصيل

	
	
	
	
	
	سال شروع
	سال پايان

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	توجه: تصویر آخرین مدرک تحصیلی حوزوی، پیوست شود.






4. سوابق تدريس:
	توجه: در صورتی که در یکی از دانشگاه‌ها، مراکز یا موسسات آموزش عالی با رتبه علمی مشخص (مربی، استادیار، دانشیار، استاد، استاد تمام) تدریس می‌نمایید، ضمن اشاره به رتبه علمی، تصویر حکم کارگزینی را پیوست نمایید.

	رديف
	عنوان درس
	مقطع تحصيلي
	نام دانشگاه/ حوزه
	مدت زمان تدريس

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



5. مسئوليت يا فعاليت‌هاي پژوهشي (مدير مركز يا موسسه، معاون يا مدير پژوهش، مديرگروه، مديرمسئول، سردبير و...):
	رديف
	سمت
	محل فعاليت
	مدت زمان مسئوليت

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



6. تأليف كتاب:
	رديف
	عنوان كتاب
	نوع كتاب
	ناشر/ محل نشر
	سال انتشار

	
	
	گردآوري
	تأليفي
	پژوهشي
	انتقادي
	ترجمه
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	



7. مقالات چاپ شده:
	رديف
	عنوان مقاله
	نوع مقاله
	عنوان/ شماره مجله
	محل نشر
	سال چاپ

	
	
	ISI
	ISC
	پژوهشي
	ترويجي
	مروري
	تخصصی
	داخلی
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




8. مقالات ارائه شده در همايشها وكنفرانس‌هاي علمي:
	رديف
	عنوان مقاله
	عنوان همايش/ كنفرانس
	مشخصات همايش/ كنفرانس

	
	
	
	سطح برگزاري
	نوع برگزاري
	محل برگزاري
	زمان برگزاري

	
	
	
	ملي
	بين‌المللي
	سخنراني
	پوستر
	چاپ در مجموعه مقالات
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	تعداد مقالات در نشریات علمی- پژوهشی
	تعداد مقالات در نشریات علمی- ترویجی
	تعداد کتاب‌های تألیف شده
	تعداد کتاب‌های ترجمه شده

	
	
	
	

	(فهرست مقالات پیوست شود)
	(فهرست مقالات پیوست شود)
	(فهرست کتب پیوست شود)
	(فهرست کتب پیوست شود)






9. آثار در دست پژوهش و چاپ:
	رديف
	عنوان كتاب/ مقاله
	نوع مقاله
	نوع كتاب
	ملاحظات

	
	
	پژوهشي
	ترويجي
	مروري
	تأليفي
	پژوهشي
	ترجمه
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	



10. طرح پژوهشي:
	رديف
	عنوان طرح
	نوع طرح
	مشخصات طرح
	مركز سفارش‌دهنده
	اسامي مجري وهمكاران 
به ترتيب مشاركت

	
	
	پبنيادي
	كاربردي
	توسعه‌اي
	آغاز طرح
	پايان طرح
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	



11. راهنمايي ومشاوره پايان‌نامه/ رساله
	رديف
	عنوان پايان‌نامه/ رساله
	نام دانشجو/ طلبه
	مقطع تحصيلي
	سمت
	گروه آموزشي
	دانشگاه/ حوزه

	
	
	
	كارشناسي ارشد/
سطح3
	دكتري/ سطح4
	راهنما
	مشاور
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	













12. ارزيابي و داوري مقالات، كتب و ساير فعاليتهاي پژوهشي:
	ردیف
	عنوان فعالیت
	نوع فعالیت
	مدت ارزيابي
	ملاحظات

	
	
	ارزيابي مقاله
	ارزيابي كتاب
	تصحیح انتقادی
	ویراستاری علمی
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


13. ارائه كرسي (ترويجي، آزادانديشي، نظريه‌پردازي) و برگزاری كارگاه (پژوهشي، مهارتي، آموزشي):
	رديف
	موضوع كرسي/ كارگاه
	نوع كرسي/ كارگاه
	سطح علمي مخاطبين
	محل برگزاري
	زمان برگزاري

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



14. شركت در كارگاه، كرسي و نشست‌هاي پژوهشي:
	رديف
	موضوع كرسي/ كارگاه/ نشست
	نوع كرسي/ كارگاه/ نشست
	محل برگزاري
	ملاحظات

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



15. عضويت در انجمن و هسته‌هاي پژوهشي:
	ردیف
	نام انجمن وهسته پژوهشي
	مركز/ دانشگاه/ حوزه
	تاریخ عضویت
	ملاحظات

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	




16. امتيازات و افتخارات در همايش‌ها وجشنواره‌ها و....:
	رديف
	عنوان همايش/ كنفرانس
	مشخصات همايش/ كنفرانس
	رتبه كسب شده

	
	
	نوع اثر
	سطح برگزاري
	محل برگزاري
	زمان برگزاري
	

	
	
	مقاله
	كتاب
	طرح پژوهشي
	ملي
	بين‌المللي
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	



دبیرخانه بیانیه گام دوم 
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